
2024年 2月 26日 

 

医師およびコーディネーターの方へ 

 

公益財団法人 日本骨髄バンク 

 

 

令和 6年能登半島地震に関するコーディネートの対処方針について 

（第２報） 

 

 

進行中および今後のコーディネートについて、以下のとおり対応することと

いたします。 

今回の対応で通常のコーディネートに戻ります。 

 

 

 

石川県内のコーディネートについて 

 

〇 新規コーディネート 

・石川県全域のドナーコーディネート開始は一旦見合わせていましたが、 

3月 1日（金）よりドナー検索（新規コーディネート）を再開します。 

 

〇 確認検査 

・ドナーの方が石川県「河北郡」以北にお住まいの場合は延期しておりまし 

たが、再開いたします。 

・対象ドナーの方には慎重に状況を伺い、コーディネート進行の判断をし 

てまいります。 

 

 

 

以上 


